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Profil 

Jeg drives af visioner og skabertrang for at nå resultater. Samspil mellem mennesker, planlægning og 
eksekvering er en fantastisk driver i at få ting til at ske.  

Jeg er optaget af mennesker og ideer, og ser de store linjer i ting og opfatter både hændelser og mennesker 
som en del af et større hele. Jeg er udadvendt og charmerende, og trives rigtig godt i samspil med andre, som 
leder, knastaksel, igangsætter og driver. Jeg er meget positiv, glad og ser lyst på tilværelsen og muligheder 
frem for begrænsninger. 

Interesse for metoder er en stærk driver for mig, og jeg bliver tiltrukket og grebet af ideer, mennesker og 
projekter. Jeg tilgår teams med lethed og er fokuseret og stærkt engageret i problemløsning, brainstorming 
og ideudvikling.    

Jeg er kompromissøgende, stærk og mulig utraditionel i overbevisning af synspunkter.  

Igennem et meget stærkt fokus er jeg meget målsøgende og løsningsorienteret - jeg får ting til at ske og har 
med mange års ledererfaring gennemslagskraft, myndighed og troværdighed til at sætte og holde retningen.  

Jeg reflekterer aktivt over begivenheder og er bevidst om, at human ressource management er en livslang 
læring. 

Ledelse, forandring, produktion og resultater er nøgleord i min karriere, opbygget med en bred ingeniør 
teknisk baggrund igennem mange spændende år i NIRAS A/S, MOE A/S Rådgivende Ingeniører, Østjysk Energi 
Net, AURA Energi A/S og i Teknisk Afdeling på Aarhus Universitetshospital. 

Jeg drives af at få ting til at ske. 

 

  



Kernekompetencer 

Ledelses kompetencer:  

Jeg har en udpræget rationel, involverende og anerkendende tilgang til ledelse. Jeg har stor empati og er god 
til at fange signaler, som ikke nødvendigvis bliver italesat, for derigennem at handle direkte.    

Jeg er kompromissøgende og tillidsskabende. Jeg inviterer naturligt personer tæt ind på mig og evner at 
tilsidesætte mine egne synspunkter. Dette til dels for at se nye muligheder, søge inspiration og belyse 
problemstillinger fra flere vinkler, og dels for at udvise tillid til medarbejderne og uddelegere ansvar og 
opgaver.  

Jeg gør meget ud af at være synlig og tilgængelig, således medarbejderen altid ved, at de har min fulde 
opmærksomhed, support og støtte. Ved denne nære kontakt har jeg alle muligheder, for at være skarp i 
kommunikationen om forventninger, retning og værdier.    

Jeg evner i beslutningsprocesser, store som små, at få hele holdet med ombord og samtidig få en myndig, 
ligefrem og troværdig lederstil. Med mange års leder erfaring, er det stadig et ”sweet spot” at få proces til at 
ske, samtidig med at kunne træffe de komplicerede beslutninger.   

En af mine stærke kompetencer er at nedbryde problemstillinger og konfliktsituationer i løsningsorienterede 
delelementer, som kan eksekveres hensigtsmæssigt. Mit vigtigste værktøj er en konstant opmærksomhed på 
relationer mellem mine medarbejdere – hvordan de trives og performer.    

Min ledelseserfaring har rustet mig til at turde og kunne tage hånd om de svære samtaler, og jeg er i den 
rolle kontant og ligefrem. Specielt når det ”brænder på”, er jeg meget tro mod mine evner og beslutninger. 

Faglige kompetencer, administration:  

Jeg er målrettet og befinder mig godt som leder, hvor holdet skal være ”de bedste”. Mine vinder 
kompetencer er planlægning, rettidig eksekvering og nytænkning.   

Jeg er administrativ systematisk, og jeg motiveres ved arbejdet med planlægning og økonomistyring. 

Jeg er erfaren i strategisk planlægning, fusionsprocesser og eksekvering mellem offentlige myndigheder, 
private aktører og politiske interesser. 

Jeg har igennem min karriere som projektleder og afdelingschef fået stor erfaring i projektstyring af bygge 
og anlægsprojekter, samt drift- og vedligeholdelses opgaver. Dels ved at udføre dem selv og dels som leder 
for projektledere, som har eksekveret opgaverne.  

Projektledelseskompetencerne er grundlagt i de første 10 år i min karriere som projektleder i de rådgivende 
virksomheder NIRAS A/S og MOE A/S. Primært projektledelse i byggeri, drift- og vedligeholdes projekter for 
eksempelvis Aarhus Kommune Hospital og Storcenter FIELDS.   

Efterfølgende karriere i Østjysk Energi - senere AURA Energi A/S, som afdelingschef for Net selskabets 
projekt- og dokumentationsafdeling, med daglig drift af afdelingen med ingeniører, tekniske assistenter og 
dokumentations assistenter.  

Efterfølgende med karriere som Entreprisechef i AURA Energi A/S med 20 medarbejdere. Entreprise-
afdelingen udfører el-entrepriseopgaver på det kommercielle marked, herunder tilbudsgivning, indkøb og 
udførelse af større entreprise opgaver.  

Igennem karrieren ved AURA Energi var jeg en aktiv del af en lang fusionsproces. Først igennem fusionering 
af forsyningsselskaberne og senere kommercialiseringen af ikke monopolistiske forretninger.   

Senest i Teknisk Afdeling på Aarhus Universitetshospital, som Funktionsleder i Telefoni og Sikring, hvor jeg 
gennem min ledelsesstil og mine værktøjer fra mit netop afsluttede MBA studie ved Aarhus Universitet, har 
transformeret afdelingen. 

 



Faglige kompetencer, forretningsudvikling:  

Jeg arbejder målrettet med relationer, og har flair for opsøgende kontakt og relations opbygning til 
mennesker. Jeg har ry for at være ærlig, ligefrem og holde hvad jeg lover. Et af de vigtigste kodekser jeg 
arbejder med, er at gøre arbejdet færdigt, få afsluttet sager og opgaver ordentligt, således relationen til 
kunder og samarbejdspartnere er intakt og positiv.     

Jeg trives i et innovativt miljø, hvor der arbejdes med forandring, udvikling og fusionsprocesser, og hvor der 
kritisk sættes spørgsmål til processer og metoder.   

Jeg har en innovativ tilgang til- og flair for ideudvikling, og jeg ser nye tiltag og trimmer arbejdsprocesser om 
nødvendigt. Jeg trives godt i samspil med resten af organisationen for herigennem at skabe samarbejder, 
relationer og udvikle forretningsområdet. Jeg er bevidst om, at det er en kontinuerlig proces, hvor dét at 
spille hinanden gode, respekt for individet og coaching der er afgørende. Jeg ser muligheder frem for 
begrænsninger.  
Jeg arbejder blandt andet aktivt med LEAN processer i denne sammenhæng.  

Jeg ser muligheder og er bevidst om, at få afsluttet projekter inden nye igangsættes. Forandring skal ikke 
udføres blot for forandringen, men for og med de mennesker det omhandler og organisationen. 

Faglige kompetencer, teknik: 

Funktionsleder, Telefoni og Sikring, Aarhus Universitetshospital. 

Arbejde i en stor kompleks organisation, hvor kontakter og navigation mellem mange forskellige aktører er 
afgørende for sikker eksekvering og opgaveløsning for kunderne. Herunder kendskab til de mange komplekse 
tekniske løsninger for brand, sikring og telefoni.    

Entreprenør, AURA Energi 

I min tid som entreprisechef på det kommercielle marked har jeg stor faglig og praktisk erfaring med: 

 Tilbudsberegning, kalkulation (tilbud fra 1 – 80 Mkr.) 
 Indkøb af materialer, priskalkulation og forhandling med leverandører 
 Kontrahering, Kvalitetssikring, Juridisk arbejde, herunder AB18, ABR mv.  
 GIS (Geografisk Informations System) Dokumentation  
 KLS-A system, Faglig ansvarlig for autorisationskrævende arbejder   
 AMR, arbejdsmiljø 

Elforsyning, Østjysk Energi – AURA Energi  

Jeg har stor erfaring med projektering af elforsyningsanlæg: 

 0,4 kV lavspændingsanlæg 
 10 kV kabelanlæg, koblingsanlæg og 10/04 transformerstationer 
 60 kV kabelanlæg, koblingsanlæg og 6010 transformerstationer 

Herunder planlægning af projektopgaver, indkøb, kvalitetssikring og dokumentation af udført arbejde. 

Jeg har i forbindelse med projektering stor erfaring med lodsejer forhandlinger og kontrahering med 
underleverandører og samarbejdspartnere.    

Rådgiver, NIRAS - MOE 

Jeg har en ingeniøruddannelse i stærkstrømsteknik og elforsyningsanlæg og har fra min tid som rådgiver 
erfaring med 

 Projektering og udarbejdelse af udbudsmateriale til el-anlæg i bolig-, institutions- og 
erhvervsbyggeri. 

 ABA-, AIA- og sikringsinstallationer. 



Erhvervserfaring 

December 2021 – d.d., Funktionsleder Teknisk Afdeling, Telefoni og sikring, Aarhus Universitetshospital. 

 Daglig drift af afdelingen. Ledelse af ca. 20 medarbejdere og vikarer, herunder projektledere, 
koordinatorer, specialister, specialarbejdere og elektrikere. 

Skabte resultater 

 Transformeret afdelingen fra en koordinatorstyret afdeling til en afdeling med uddelegeret ansvar 
til de enkelte fagområder.  

 Hjemtaget opgaver fra eksterne til egen produktion.  
 Forøget kompetenceniveau i afdelingen. 
 Forbedret jobtilfredshed i afdelingen, performance og opgaveløsning til kunderne (klinikkerne på 

AUH)    

Januar 2016 – November 2021, Entreprisechef, AURA Energi 

 Daglig drift af afdelingen. Ledelse af 20 medarbejdere, herunder projektledere, koordinatorer og 
elektrikere. Ansvarlig for kontrahering med kunder og samarbejdspartnere, markedsansvarlig, 
porteføljeansvarlig, indkøb og tilbud. 

 Økonomistyring og budgetkontrol. Budgetansvarlig og økonomistyring af projektarbejder. Ledelse 
af projektledere med projektøkonomi. 

 Projektledelse, kvalitetssikring, ansvarlig for projektgennemførelse herunder processer, 
myndighedsbehandling, kvalitetssikring og dokumentation. 

Skabte resultater 

 Forretningsområdet er vokset fra en omsætning i 2016 på ca. 5 Mkr. til ca. 40 Mkr. i 2021.   
Jeg har udviklet forretningsområdet fra en lille niche til en solid Entrepriseforretning. 
 

Juli 2007 – Januar 2016, Afdelingschef, AURA Energi Elnet. 

 Daglig drift af afdelingen. Ledelse af 10 medarbejdere, herunder projektledere og tekniske 
assistenter. Ansvarlig for projektering og dokumentation.  

 Konvertering af anlægsdata I forbindelse med etablering af nyt dokumentationssystem blev alle 
data konverteret og kvalitetstjekket. 
 

Januar 2005 – Juli 2007, Projektleder, MOE Rådgivende Ingeniør A/S 

 Projektledelse af elinstallationsopgaver, projektering, tilsyn og dokumentation.  
 

Januar 1997 – Januar 2005, Projektleder, NIRAS A/S Rådgivende Ingeniører  

 Projektledelse af bygge- og anlægstekniske opgaver, fagområde El installation. 
 Ansvarlig for drift og vedligeholdelses projekter i Randers storcenter, Kolding storcenter og Field’s 

storcenter. 
 

Juli 1993 – Juni 1997, El ingeniør, Nieland, Abrahamsen & Nielsen mf. 

 El ingeniør ved forskellige Rådgivende ingeniørforretninger 
 Bygge og anlæg 

 

  



Uddannelse 

August 2022 – Januar 2023 

Eksamineret Sikringsleder®, DBI - Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut. 

- Risikovurdering og analyse 
- Security, Brand og Sikringsledelse 

Januar 2017 - December 2021  

MBA®, Master Business Administration, Triple-Crown akkrediteret Aarhus Universitet, BSS  

En lederuddannelse af høj akademisk kvalitet, Triple-Crown akkrediteret Aarhus Universitet BSS. 

- Decision making and Negotiation 
- Erhvervsøkonomisk metode og projekt 
- Human Resource Management and Organisational Behaviour  

o Human Ressource Management i projektorganisationer Undersøgelse af hvilke HRM-
elementer en projektorganisation har i forhold til Best practice 

- Industrial Economics 
- Innovation Management 
- Accounting and Financial Management 
- Strategy & Business  
- Operations and SCM 
- Marketing 
- Master afhandling. ”Erfaringer fra hjemmearbejdet under Covid-19 pandemien – forbedring af 

jobtilfredsheden”.  

Maj 2016 – Juli 2016 

Strategi og ledelse; Mercuri Urval  

Udvikling af strategiske mål og processer. Ledelse af medarbejdere i en strategiproces.  

Ledelse af medarbejdere i fusionsprocesser.  

November 2016  

LEAN navigatør i administration og service  

Teknologisk Institut Uddannelse i LEAN metoder og praktisk anvendelse i ledelse og planlægning 

Januar 2010 – Juni 2010  

Grundlæggende lederuddannelse ved El-Kholy Consult.    

Januar 2003 - Januar 2006  

Ingeniørernes Lederuddannelse (Diplom), Vitus Bering, Horsens  

3-årigt deltidsstudie med diplom. Grundlæggende lederuddannelse med fokus på byggeri, projektstyring, 
lovgrundlag, personaleledelse, økonomistyring m.v. 

Januar 1990 - Juni 1993  

Teknikum Ingeniør, stærkstrøm. (Diplom), Århus Teknikum  

Stærkstrømsteknik Elforsyning - offshore Elforsyningsteknik på et større skib. 

  



Frivilligt arbejde 

Januar 1980 – d.d. Bestyrelsesformand og Leder, FDF, Frivillig drenge og pige forbund 

Bestyrelsesformand FDF Odder, med ansvar for kredsens drift og udvikling med ca. 105 medlemmer. 

Aktiv frivillig FDF leder i Odder for et ”Væbner” hold drenge og piger i alderen 12 – 15 år, hver tirsdag aften.  

Januar 2000 – d.d. Bestyrelsesmedlem, Sandbjerglejren  

Bestyrelsesmedlem i den selvejende institution Sandbjerg Lejren, Lejr og kursus ejendom i Hundslund. 

Januar 2015 - Nov. 2021 Næstformand landslejr, FDF, Frivillig drenge og pige forbund 

Næstformand i teknisk lejrservise, som varetager infrastruktur på FDF’s Landslejr med deltagelse af ca. 
13.000 børn og ledere. 

Februar 2017 – d.d. Formand, Smukfest, El-hold 

Formand for el-hold Gul på Smukfest. Ansvarlig for opstilling af område Gul med 20 ”elektrikere” til 
Smukfest. 

August 2005 – d.d. Formand, Brandkorpsforeningen Østjyllands Brandvæsen, Odder. 

August 2022 – d.d. Stationskoordinator, Østjyllands Brandvæsen station Odder 

 

IT 

Microsoft (Word, Excel, PP, mv) Expert 

Special programmer   Expert 

 

Sprog 

Engelsk Rutineret 

Tysk Kendskab 

 

Fritid 

Familie: Gift med Jane og far til to voksne piger. Familiehygge, hus og have. 

Deltidsansat Brandmand og Stationskoordinator, Østjyllands Brandvæsen Station Odder, siden 1995 

Sport: Maratonløb, o-løb, OCR løb. 

FDF, Frivillig drenge- og pigeforbund. Væbner leder  

 

 


